SIRA

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3

32

ISYERI ADI

GENGLIK VE SPOR L MUDURLUGU / FADIMANA
HALISDEMIR YURT MODURLUSU

GENCLIK VE SPOR L MUDURLUGU / GSB CIFTLIK ILGE
MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / FADIMANA
HALISDEMIR YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR L MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLOGO / GENCLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / AHMET KUDDUSI
YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLOGO / FADIMANA
HALISDEMIR YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR L MUDURLUGU / FADIMANA
HALISDEMIR YURT MUDURLUGU

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / FADIMANA
HALISDEMIR YURT MUDURLUGU

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / MILLI PIYANGO
YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR L MUDURLOGU / KREDI VE YURTLAR
KURUMU ULUKISLA/NIGDE

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / SULTAN 2.
KILIGARSLAN YURT MUDURLUGU

GENGCLIK VE SPOR L MUDURLUGU / BOR YURT
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENGCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / MILLI PIYANGO
YURT MUDURLUGU

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / FADIMANA
HALISDEMIR YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / MILLI PIYANGO
YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / SEHIT RAMAZAN
KONUS GENGLIK MERKEZI

GENGLIK VE SPOR L MUDURLOGU / ERTUGRULGAZI
YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR L MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / SMER HALISDEMIR
YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / OMER HALISDEMIR
YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDURLUGU

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / OMER HALISDEMIR
YURT MUDURLUGU

UYENO

329086

312119

329084

76545

223361

224045

304855

223548

303373

315078

209155

310121

304856

310127

309447

339652

208469

215510

208644

209153

313181

307581

84095

268598

315021

308393

16973

326890

218238

300445

208841

206174

BURO MEMUR SEN

NIGDE SUBESI - 3 NOLU SECIM BOLGESI

... . OLAGAN GENEL KURUL
UYE LISTESI

TC KIMLIK NO ADI SOYADI
15¢ 0212 RIFAT ABUT
31 1742 ENGIN ACAR
29 1782 ESRA ACAR
36¢ 2400 HACI AKMAN
26 2610 MURAT HAMDI AKTER
47 0312 FERUDUN ALIS
46! 2682 YILMAZ ALTUN
33 5192 HAMZA ARICAN
46 4344 DAMLA ARIKAN
324 3754 RABIA ARIKAN
50 0124 SEBAHAT ASGIN
137 3042 MUSTAFA ATLI
8¢ 2208 YASIN AVSAR
36! 7948 MUHAMMED MUSTAFA AYDIN
10 844 ZEYNEP LEMAN AYGUN
39 0088 ARZU SADIYE BAYKA
25 8758 HAKAN BICER
182 3398 DILARA BIZLIK KASAP
33 3218 AYHAN BODUROGLU
19¢ 7006 SEVGI BOZOKLU
360 4728 AL CELIK
29 3810 EMRE CELIK
230 4396 BEKIR CETINKAYA
514 8748 TUGGE DAYLAN
47 1240 GOKHAN DEMIRBILEK
29 0812 EMRE DEMIREL
130 5008 ALl DIBEK
530 0362 RECEP BERKE DOGAN
62 6214 GOKHAN DOGRUHAN
57¢ 2008 EMRE DURSUN
32 2762 HACI DUNDAR
24; 6880 ERCAN EBING

imza



33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

a7

48

48

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

80

81

62

63

64

65

66

67

68

A9

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / MILLI PIYANGO
YURT MODURLOGD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / BOR YURT
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / FADIMANA
HALISDEMIR YURT MUDURLUGU

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / ERTUGRULGAZI
YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR L MUDURLUGU / GSB BOR ILGE
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / SULTAN 1.
KILICARSLAN YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR L MUDURLUGU / GSB BOR ILGE
MUDORLUGD

GENGCLIK VE SPOR L MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR L MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR L MUDURLUGU / ERTUGRULGAZI
YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLOGU / ERTUSRULGAZI
YURT MUDURLUGU

GENGLIK VE SPOR L MUDURLUGU / SULTAN 2.
KILICARSLAN YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / OMER HALISDEMIR
YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUSU / SEHIT OMER
HALISDEMIR GENGLIK MERKEZI

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / SULTAN 1.
KILICARSLAN YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / ERTUSRULGAZI
YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GSB BOR ILGE
MUODORLUGD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / SEHIT OMER
HALISDEMIR GENGLIK MERKEZI

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / SEHIT RAMAZAN
KONUS GENGLIK MERKEZI

GENCLIK VE SPOR L MUDURLUGU / GSB BOR ILGE
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / BOR YURT
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / AHMET KUDDUSI
YURT MUDURLUGU

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR L MUDURLUGU / BOR YURT
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / MILLI PIYANGO
YURT MUDURLUGU

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUODORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL

223549

226284

3314

329481

264302

332432

320206

27810

107204

268596

209152

223717

315080

325999

337456

288956

324532

309448

313177

307249

Tz866

337463

326365

303374

339405

307247

21551

332433

346947

332431

203436

305189

250458

230045

307588

208151

INRARA

328

410

108z

668!

403t

227¢

510:

35

586¢

252

2947

569

183t

376¢

5124

M3

592!

2820

656!

180¢

3274

2014

542

282

2513

431

4290

438!

1628

640

1223

3

318«

970

BAYRAM

AYSE

NIZAMETTIN

NEBIYA

OMER

SEVGI

FADIME NUR

YASIN

MURAT

MERVE

EJDER

METIN

SEVIM

ILAYDA NUR

MURAT

EMRE

MEHMET

MURAT CAN

ADIL

YUSUF

MAHMUT

GULNIHAL

MERVE

CIEDEM

MEHMET RESIT

NARIN DILBER

ASLI

YUSUF

osuz

ABDURRAHMAN

GAGLAR

MINE

ARMAN

BURAK

AHMETCAN

METIN

FATIMANA

ERDEM

ERTAS

ERTEKIN

FIRAT

GEDIK

GENC

GENG

GOKLER

GULDD

GULER

GUMUS

GURONLO

HTIYAR

ILMAN

KAGMAZ

KARABAS

KARABAS

KARABUGA

KARAKOG

KARATAS

KARGAOGLU

KAYADELEN

KILICARSLAN

KILICARSLAN

KONUS

Kuscu

MESE

0BUT

OZBEN

OzEL

OZKALE

OZMEN

OZTEKIN

OzTURK

PINAR

SAGTAS H7KLI



70

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

a7

88

89

[0

9

92

MUDURLUGU

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GSB BOR ILGE
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GSB BOR ILGE
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / SULTAN 2.
KILICARSLAN YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR L MUDURLUGU / GSB ALTUNHISAR
ILGE MUDURLUG0

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / MILLI PIYANGO
YURT MUDURLUGU

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUSU / AHMET KUDDUSI
YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / SEHIT OMER
HALISDEMIR GENGLIK MERKEZI

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GSB BOR ILGE
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GSB BOR ILGE
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUODORLUGD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUODORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR L MUDURLUGU / GSB BOR ILGE
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR L MUDURLOGU / GSB GIFTLIK ILGE
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GSB GIFTLIK ILGE
MUDORLUGD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR IL
MUDORLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUSU / MILLI PIYANGO
YURT MUDURLUGU

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUSU / AHMET KUDDUSI
YURT MUDURLUGU

223227

202549

293208

208433

208436

230226

325998

214177

311667

241930

337460

202547

307939

1om20

218015

305347

332434

20215

344608

307185

306231

307582

218238

38

34

58

44

32

57

21

20

48

85

32

20

82

26

80

02

64

YASIN

OMER

PINAR

MUHAMMED ESAT

ALl

SELIM

EMRE

ZEYNEP

AHMET SELIM

MUHAMMED HAKAN

MEHMET FATIH

AHMETCAN

BARIS

ILYAS

MEHMET

CANAN

AHMET

ERDAL

FATMA

BETUL

EMRE

EMRAH

SAVAS

SEVIMLI

SOLAK

SOYDEMIR

SAFAK

SAHIN

SAHIN

TASTANOGLU

TEFEK

TEMIZ

TUNCAY

TURAN

TURAN

TURK

TORKOZ

VEZIR

YAVUZ

YILMAZ

YILMAZ

YIGIT

yUCEL

ZORLU



